Pytania i odpowiedzi

Dostawa sprzetu specjalistycznego na potrzeby Oddziatu Anestezjologii i Intensywnej Terapii
,Bloku Operacyjnego i Intensywnej Terapii Kardiochirurgicznej
Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Lodzi

Dotyczy wzoru umowy - zatacznik nr 2 do SWZ

1) Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na 30-dniowy termin ptatnosci faktury? (dot. § 7 ust. 9 wzoru
umowy oraz pkt 9 formularza oferty)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2) Czy zapisy dotyczace dzierzawy urzadzen zostang usunig¢te w przypadku zawierania
umowy w zakresie pakietow, w ktorych dzierzawa nie jest wymagana?
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.



